
A

• v době kratší než 30 dnů před zahájením veletrhu 100% z ceny za sektor

 Telefon: 111211222/0800

www.gotobrno.cz

Bank.spojení:

Obecný email: Web:

 Předmět činnosti:

informace@brno.cz

Samostatný výstavní sektor

Výstavní sektor zahrnuje: prostor o velikosti 1 m2 v rámci informačního pultu a židle na stánku ČR, badge a zápis do on-line katalogu. 

Zruší-li vystavovatel svou účast na veletrhu, jsou stanoveny následující stornopoplatky:

• v době od zaslání přihlášky do 2 měsíců před zahájením veletrhu 50% z ceny za sektor

• v době 2 měsíce až 30 dnů před zahájení veletrhu 75% z ceny za sektor

08.08.2022

Podpis: 

Termín uzávěrky

Vystavovatel svým podpisem potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami agentury CzechTourism a 
svým podpisem se zavazuje k jejich dodržení.

15 000 Kč

3 150 Kč

18 150 Kč

CENA CELKEM  bez  DPH

DPH 21%

CENA CELKEM  S DPH

 Kontaktní osoba: Kontaktní email:

 Pozice: Mobilní tel.:

Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno

 Název akce: Quality Travel Event Kodaň, Dánsko

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI NA VELETRHU CESTOVNÍHO RUCHU

 Adresa:

21.-23. 10. 2022

 Firma: Statutární město Brno

v oficiální expozici České Republiky

SDÍLENÝ VÝSTAVNÍ SEKTOR

IČO: 44992785veřejná správa


